INDICAÇÃO Nº 15/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, que providencie a iluminação em uma travessa existente atrás da Igreja velha de Santo Antonio.

JUSTIFICATIVA

Esta travessa é muito utilizada pelos motoristas e moradores para diminuir o trajeto por eles feito, e a falta de iluminação no local tem trazido insegurança aos que por ali transitam.

Sala das Sessões, 04 de Fevereiro de 2002.

	Mauro César Lopes

	Vereador

PAGE